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Protokół nr 26/2021                                                                                                                            

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 15 lutego 2021 r.   

 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji Infrastruktury oraz pozostali członkowie łączyli 

się za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Infrastruktury trwało od godz. 16.00 do godz. 16.34.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                         

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata Wilkos i Arkadiusz Szymański). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącego Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

 

W czasie trwania posiedzenia do udziału w nim dołączyli radna Elżbieta Bień oraz radny 

Przemysław Pospieszyński. Przewodniczący Komisji Infrastruktury radny Edward Odelga 

potwierdził ich obecność sprawdzając zarówno wizerunek jak i potwierdzając udział 

radnego/radnej wyrażony poprzez wypowiedzenie słowa „obecny/a. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 25/2021 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 18 stycznia 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Opolskiego Programu Pomocy 

Przedsiębiorcom (druk nr 848). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego 

programu rewitalizacji Opola (druk nr 854). 

4. Temat z planu pracy Komisji: "Informacja nt. planowanych w 2021 r. inwestycji 

drogowych na terenie Gminy Opole". 

5. Sprawy różne. 

 

 

Do punktu 1. porządku obrad: 

Protokół nr 25/2021 z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola w dniu 

18 stycznia 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności 5 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata 

Wilkos, Arkadiusz Szymański i Elżbieta Bień. 
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Do punktu 2. porządku obrad: 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Opolskiego Programu Pomocy Przedsiębiorcom 

(druk nr 848) zreferował naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych Tomasz 

Filipkowski. 

Pytania zadawała radna Małgorzata Wilkos, a odpowiedzi udzielał naczelnik Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych Tomasz Filipkowski. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Opolskiego Programu Pomocy 

Przedsiębiorcom (druk nr 848) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata Wilkos, Elżbieta Bień, 

Przemysław Pospieszyński i Arkadiusz Szymański. 

 

 

Do punktu 3. porządku obrad: 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu 

rewitalizacji Opola (druk nr 854) omówiła Główny Specjalista Biura Urbanistycznego 

Magdalena Śliwa. 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu 

rewitalizacji Opola (druk nr 854) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata Wilkos, Elżbieta Bień, 

Przemysław Pospieszyński i Arkadiusz Szymański. 
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Do punktu 4. porządku obrad: 

Temat z planu pracy Komisji: "Informacja nt. planowanych w 2021 r. inwestycji 

drogowych na terenie Gminy Opole" omówiła dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu 

Teresa Sobel-Wiej. 

Pytania składali radni: Elżbieta Bień oraz Waldemar Matuszek, a odpowiedzi udzielała 

dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu Teresa Sobel-Wiej oraz Zastępca Prezydenta 

Miasta Opola Małgorzata Stelnicka. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

 

Do punktu 6. porządku obrad: 

 W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.   

 

 

        Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                                      Radny Edward Odelga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                        

Teresa Muc 

 


